Республика Татарстан

СОВЕТ ПОСЕЛКА ГОРОДСКОГО ТИПА
ДЖАЛИЛЬ САРМАНОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Татарстан Республикасы
САРМАН МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ
ҖƏЛИЛ ШƏҺƏР ТИБЫНДАГЫ ПОСЕЛОК

СОВЕТЫ

ул. Ахмадиева, д.26, п. Джалиль, 423368
Телефон: (85559) 31-0-97, 60-2-20, факс: 31-0-97

E-mail: POSSOVETD@mail.ru

Ахмадиев урамы, 26 йорт, Жəлил поселогы,423368
Телефон: (85559 ) 31-0-97,60-2-20, факс: 31-0-

97
E-mail: POSSOVETD@mail.ru

ОГРН 1021601312501 ИНН/КПП 1636001410/163601001

              РЕШЕНИЕ                                                                             КАРАР
              28 декабря 2018 года                                                             №121

О создании согласительной
комиссии по урегулированию
разногласий, послуживших
основанием для подготовки
заключения об отказе в
согласовании проекта
генерального плана
МО «п.г.т.Джалиль»
Сармановского  муниципального
района  Республики Татарстан

В соответствии частью 2 статьи 25 Градостроительного кодекса Российской
Федерации, руководствуясь Приказом Минэкономразвития России от
21.07.2016 N 460 (ред. от 05.02.2018) «Об утверждении порядка согласования
проектов документов территориального планирования муниципальных
образований, состава и порядка работы согласительной комиссии при
согласовании проектов документов территориального планирования»
(Зарегистрировано в Минюсте России 10.10.2016 N 43977), с целью
урегулирования разногласий, послуживших основанием для подготовки
заключения об отказе в согласовании проекта генерального плана
МО «п.г.т.Джалиль» Сармановского  муниципального района Республики
Татарстан, Совет поселка городского типа Джалиль Сармановского
муниципального района РЕШИЛ:

1. Создать согласительную комиссию для урегулирования разногласий,
послуживших основанием для подготовки заключения об отказе в
согласовании проекта генерального плана МО «п.г.т.Джалиль» Сармановского
муниципального района Республики Татарстан (далее – согласительная
комиссия).
2. Утвердить прилагаемый состав согласительной комиссии.
3. В трехдневный срок после издания настоящего решения направить в адрес
Министерства строительства, архитектуры и жилищно-коммунального
хозяйства Республики Татарстан и в Кабинет Министров Республики
Татарстан, подготовившие заключения, содержащие положения о несогласии с
проектом генерального плана МО «п.г.т.Джалиль» Сармановского

УТВЕРЖДЕН

Решением Совета
поселка городского типа Джалиль

Сармановского муниципального района
от 28.12.2018 г. №121

СОСТАВ

согласительной комиссии по урегулированию разногласий, послуживших
основанием для подготовки заключения об отказе в согласовании

проекта генерального плана МО п.г.т.Джалиль
Сармановского муниципального района Республики Татарстан

Председатель комиссии:
Салимгараев И.И. - заместитель руководителя исполнительного комитета
Сармановского муниципального района по инфраструктурному развитию.

Секретарь комиссии:
Гайфутдинов А.Р. - начальник отдела по инфраструктурному развитию
исполнительного комитета Сармановского  муниципального района.

Члены комиссии:
Каримов Р.А. - главаМО п.г.т.Джалиль Сармановского  муниципального
района;
Багаутдинов Т.А. - начальник юридического отделаисполнительного комитета
Сармановского  муниципального района;
Галеев А.Ф. –представитель разработчиков проекта документа
территориального планирования АО «РКЦ «Земля» (с правом совещательного
голоса).